CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS

O prazo de execução da obra passa a ser de 510 (quinhentos e dez) dias,
com início em 22/04/2024 e término em 13/09/2025, cujas etapas
observarão o Cronograma Físico Financeiro, documento SEI 21207891.

O prazo de vigência passa a ser de 645 (seiscentos e quarenta e cinco) dias,
com início a partir da data de assinatura do contrato (23/01/2024) e término
em 29/10/2025.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

O presente instrumento está amparado no artigo 57, §1°, inciso II da Lei n°
8.666/93, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores.